
Příloha č. 5

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY 

„Katedry s kontejnerem“

Zboží Minimální požadavek zadavatele Cena za 1 ks včetně DPH Cena za 
požadovaný
počet ks 
včetně DPH

Poskytovan
á záruka v 
měsících

Katedra – 2 ks Rozměr (v x š x h) 740 x 1 300 x
700 mm, záda – výška 520 mm,
materiál lamino,
boční stěny zevnitř vyztuženy
barva:
1 ks – světle zelená, hrany tmavě
zelené 
1 ks – světle červená, hrany 
tmavě červené (zpřesnění 
odstínu bude provedeno při 
zaměření – vztah k již 
existujícímu vybavení učebny)

Kontejner – 2 ks Pojezdový uzamykatelný 
kontejner 
Rozměr (v x š x h) 650 x 400 x 
500 bez pojezdu
                              710 x 400 x 
500 s pojezdem
3 x zásuvka, horní se zámkem
1 ks – světle zelená, hrany tmavě

1



zelené 
1 ks – světle červená, hrany 
tmavě červené (zpřesnění 
odstínu bude provedeno při 
zaměření – vztah k již 
existujícímu vybavení učebny)

Celkem
Bez DPH

Kč
DPH    %

Kč Včetně DPH               Kč

V…………………………………………………………..dne………………………………………………………

……………………………………………………….
podpis uchazeče

2


